
DIÁRIO OFICIAL Nº 35.687  39Terça-feira, 23 DE JANEIRO DE 2024

PORTARIA Nº 105/2024-AAI/DIVERSAS/DD/CG/PC-PA 
DE 16/01/2024

CONSIDERANDO: a impossibilidade do(a) Delegado(a) MÔNICA MEDEIROS 
DE OLIVEIRA, em prosseguir na presidência da AAI nº 265/2023-AAI/INS-
TAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 11/04/2023;
RESOLVE:
I-DETERMINAR A REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI nº 265/2023-AAI/
INSTAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 11/04/2023, ao(a) Delegado(a) PRIS-
CILLA NAIATTE SANTOS COSTA, para dar prosseguimento na apuração, 
com observância do prazo legal;
II-REMETER à Divisão de Disciplina – DD/CG/PC-PA e à Diretoria de Adminis-
tração – DA/PC-PA para que adotem as necessárias providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.
RAIMUNDO BENASSULY MAUÉS JÚNIOR
Corregedor-Geral

PORTARIA Nº 106/2024-AAI/DIVERSAS/DD/CG/PC-PA 
DE 16/01/2024

CONSIDERANDO: a impossibilidade do(a) Delegado(a) MÔNICA MEDEIROS 
DE OLIVEIRA, em prosseguir na presidência da AAI nº 128/2023-AAI/INS-
TAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 27/01/2023;
RESOLVE:
I-DETERMINAR A REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI nº 128/2023-AAI/
INSTAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 27/01/2023, ao(a) Delegado(a) PRIS-
CILLA NAIATTE SANTOS COSTA, para dar prosseguimento na apuração, 
com observância do prazo legal;
II-REMETER à Divisão de Disciplina – DD/CG/PC-PA e à Diretoria de Adminis-
tração – DA/PC-PA para que adotem as necessárias providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.
RAIMUNDO BENASSULY MAUÉS JÚNIOR
Corregedor-Geral

PORTARIA Nº 107/2024-AAI/DIVERSAS/DD/CG/PC-PA 
DE 16/01/2024

CONSIDERANDO: a impossibilidade do(a) Delegado(a) MÔNICA MEDEIROS 
DE OLIVEIRA, em prosseguir na presidência da AAI nº 135/2023-AAI/INS-
TAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 02/02/2023;
RESOLVE:
I-DETERMINAR A REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI nº 135/2023-AAI/
INSTAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 02/02/2023, ao(a) Delegado(a) PRIS-
CILLA NAIATTE SANTOS COSTA, para dar prosseguimento na apuração, 
com observância do prazo legal;
II-REMETER à Divisão de Disciplina – DD/CG/PC-PA e à Diretoria de Ad-
ministração – DA/PC-PA para que adotem as necessárias providências de 
alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.
RAIMUNDO BENASSULY MAUÉS JÚNIOR
Corregedor-Geral

PORTARIA Nº 108/2024-AAI/DIVERSAS/DD/CG/PC-PA 
DE 16/01/2024

CONSIDERANDO: a impossibilidade do(a) Delegado(a) MÔNICA MEDEIROS 
DE OLIVEIRA, em prosseguir na presidência da AAI nº 409/2023-AAI/INS-
TAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 21/04/2023;
RESOLVE:
I-DETERMINAR A REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI nº 409/2023-AAI/
INSTAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 21/04/2023, ao(a) Delegado(a) ROSE 
MARY GOUVEA LOPES, para dar prosseguimento na apuração, com obser-
vância do prazo legal;
II-REMETER à Divisão de Disciplina – DD/CG/PC-PA e à Diretoria de Ad-
ministração – DA/PC-PA para que adotem as necessárias providências de 
alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.
RAIMUNDO BENASSULY MAUÉS JÚNIOR
Corregedor-Geral

PORTARIA Nº 109/2024-AAI/DIVERSAS/DD/CG/PC-PA 
DE 16/01/2024

CONSIDERANDO: a impossibilidade do(a) Delegado(a) MÔNICA MEDEIROS 
DE OLIVEIRA, em prosseguir na presidência da AAI nº 347/2023-AAI/INS-
TAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 21/04/2023;
RESOLVE:
I-DETERMINAR A REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI nº 347/2023-AAI/
INSTAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 21/04/2023, ao(a) Delegado(a) ROSE 
MARY GOUVEA LOPES, para dar prosseguimento na apuração, com obser-
vância do prazo legal;
II-REMETER à Divisão de Disciplina – DD/CG/PC-PA e à Diretoria de Ad-
ministração – DA/PC-PA para que adotem as necessárias providências de 
alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.
RAIMUNDO BENASSULY MAUÉS JÚNIOR
Corregedor-Geral

PORTARIA Nº 110/2024-AAI/DIVERSAS/DD/CG/PC-PA 
DE 16/01/2024

CONSIDERANDO: a impossibilidade do(a) Delegado(a) MÔNICA MEDEIROS 
DE OLIVEIRA, em prosseguir na presidência da AAI nº 431/2023-AAI/INS-
TAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 21/04/2023;
RESOLVE:
I-DETERMINAR A REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI nº 431/2023-AAI/
INSTAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 21/04/2023, ao(a) Delegado(a) ROSE 
MARY GOUVEA LOPES, para dar prosseguimento na apuração, com obser-
vância do prazo legal;
II-REMETER à Divisão de Disciplina – DD/CG/PC-PA e à Diretoria de Ad-
ministração – DA/PC-PA para que adotem as necessárias providências de 
alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.
RAIMUNDO BENASSULY MAUÉS JÚNIOR
Corregedor-Geral

PORTARIA Nº 111/2024-AAI/DIVERSAS/DD/CG/PC-PA 
DE 16/01/2024

CONSIDERANDO: a impossibilidade do(a) Delegado(a) MÔNICA MEDEIROS 
DE OLIVEIRA, em prosseguir na presidência da AAI nº 21/2023-AAI/INS-
TAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 06/01/2023;
RESOLVE:
I-DETERMINAR A REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI nº 21/2023-AAI/
INSTAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 06/01/2023, ao(a) Delegado(a) CARMEN 
SUELY SOUZA DA SILVA , para dar prosseguimento na apuração, com ob-
servância do prazo legal;
II-REMETER à Divisão de Disciplina – DD/CG/PC-PA e à Diretoria de Ad-
ministração – DA/PC-PA para que adotem as necessárias providências de 
alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.
RAIMUNDO BENASSULY MAUÉS JÚNIOR
Corregedor-Geral

PORTARIA Nº 112/2024-AAI/DIVERSAS/DD/CG/PC-PA 
DE 16/01/2024

CONSIDERANDO: a impossibilidade do(a) Delegado(a) MÔNICA MEDEIROS 
DE OLIVEIRA, em prosseguir na presidência da AAI nº 73/2023-AAI/INS-
TAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 17/01/2023;
RESOLVE:
I-DETERMINAR A REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI nº 73/2023-AAI/
INSTAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 17/01/2023, ao(a) Delegado(a) LEOMAR 
NARZILA MAUES PEREIRA , para dar prosseguimento na apuração, com 
observância do prazo legal;
II-REMETER à Divisão de Disciplina – DD/CG/PC-PA e à Diretoria de Ad-
ministração – DA/PC-PA para que adotem as necessárias providências de 
alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.
RAIMUNDO BENASSULY MAUÉS JÚNIOR
Corregedor-Geral

PORTARIA Nº 113/2024-AAI/DIVERSAS/DD/CG/PC-PA 
DE 16/01/2024

CONSIDERANDO: a impossibilidade do(a) Delegado(a) SIMONE EDORON 
MACHADO ARAUJO, em prosseguir na presidência da AAI nº 739/2023-
AAI/INSTAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 17/06/2023;
RESOLVE:
I-DETERMINAR A REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI nº 739/2023-AAI/
INSTAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 17/06/2023, ao(a) Delegado(a) ALINE 
CARLA RODRIGUES CAVALEIRO DE MACEDO , para dar prosseguimento na 
apuração, com observância do prazo legal;
II-REMETER à Divisão de Disciplina – DD/CG/PC-PA e à Diretoria de Adminis-
tração – DA/PC-PA para que adotem as necessárias providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.
RAIMUNDO BENASSULY MAUÉS JÚNIOR
Corregedor-Geral

PORTARIA Nº 114/2024-AAI/DIVERSAS/DD/CG/PC-PA 
DE 16/01/2024

CONSIDERANDO: a impossibilidade do(a) Delegado(a) MÔNICA MEDEIROS 
DE OLIVEIRA, em prosseguir na presidência da AAI nº 77/2023-AAI/INS-
TAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 18/01/2023;
RESOLVE:
I-DETERMINAR A REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI nº 77/2023-AAI/
INSTAURAÇÃO/DD/CG/PC-PA, de 18/01/2023, ao(a) Delegado(a) LEOMAR 
NARZILA MAUES PEREIRA , para dar prosseguimento na apuração, com 
observância do prazo legal;
II-REMETER à Divisão de Disciplina – DD/CG/PC-PA e à Diretoria de Adminis-
tração – DA/PC-PA para que adotem as necessárias providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.
RAIMUNDO BENASSULY MAUÉS JÚNIOR
Corregedor-Geral


